0/1v
lv

Montenegro

REQUERIMENTO N.° 	TL /2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:
M 	EGO

x 	 .
Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimentõ1htérn

_
o-  da Câmara,

reunião para tratar sobre a viabilidade de contratação por parte da Administração de
empresa para instalação de banheiros químicos em locais de grande movimento no
município, principalmente aos finais de semana. Cito o Porto das Laranjeiras e a
Praça dos Ferroviários.

Segue, em anexo, matérias publicadas que tratam do assunto.
Para tanto, sejam convidados:
- Secretaria Municipal de Administração (SMAD) - Secretário da pasta e

diretor do Setor de Licitações;
- Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Turismo (SMIC);
- Secretaria Municipal de Meio Ambiente (SMMA);
- Procuradoria Geral do Município (PGM).
- Secretaria Municipal da Fazenda (SMF).

Gabinete do Vereador, 11 de outubro de 2018.

dor 	 ianoraa
M
ME

DB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabiíete do Vereador crtiari6 Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

61 Política

novembro. ,Bom
1anteque
111.

Porto das Laranjeiras
éáãibaúheiros

químjcos -
Apiopotas1a sendo.fepe10 VeeadjCnstano
£raa lefinjcaaraqiegPrfei-

ura de Mbntengro estudé a possibilidade de contra- ::
-- tação e mstaiaçâo de ban1eiros qiifhiicõs aós bados
' dÓrnin osA sugestão é que sejam instalados esses
equipamentos: em ,~_—,4,
frente a Pizzana Du Cms Seriam três baheiro& em
cada local -fçRinino
necessidades especiais). (Foto Peiisaniento Verde)

o